PREFEITURA MUNICIPAL DE VIEIRAS
Estado de Minas Gerais

CNPJ: 17.947.599/0001-78

4, DAS ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 002/2023 - PROCESSO DE SELEÇÃO DE

DIRETORES -GESTÃO DEMOCRÁTICA

4.1.2 SEGUNDA ETAPA (PROVA OBJETIVA E REDAÇÁO)

O Prefeito Municipal de Vieiras, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
retificação do Edital nº 002/2023, referente ao processo de escolha de diretores das

unidades de ensino do municipio de Vieiras/MG. Fica retificado o item 4.1.2.17,
alterando-se a data de realização da prova e informando o local de sua realização,
conforme segue:

Os demais itens e disposições constantes no Edital

inalterados.

Vieiras/MG, 03 de julho de 2023

4.1.2.17. A prova escrita terá duração máxima de 04 (quatro) horas e
serå realizada no dia 14 de julho de 2023, no horário das 08h00 às 12h00, na

sede do Centro Administrativo de Vieiras, situada na Avenida Alcino Bicalho,

N° 331, Bairro Fava.

Ricardo Celles Maia

Prelelura Municipal de

Prefeito Municipal de Vieiras

VIEIRAS
HOYO TAo, ONA HUTORLAI

Avenida Alcino Bicalho, N° 331, Bairro Fava, Viciras -MG
CEP: 36895-000 - Tel: (32) 3755-1000

l'-mail: prefeituralviciras.mg.gov.br

002/2023 permanecem

{ "type": "Document", "isBackSide": false }